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PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU 

ZP 17/2016 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych 
odpowiedzi dotyczących treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę do Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego w Krakowie różnych mebli i wyposażenia 2. 
 
Dotyczy część nr 5, poz. 1 – Drabinki do ćwiczeń 
 

Treść pytania:  

Pytanie 1. 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu montażu drabinek do ścian?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu montażu drabinek do ścian. 

 

Dotyczy część nr 30 – Wózki do przewozu pacjenta dla Pawilonu nr 4 
 

Treść pytania:  

Pytanie 2. 

„Czy Zamawiający dopuści wózek, w którym regulacja oparcia pleców wspomagana jest sprężyną 

gazową?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wózek do przewozu chorych z regulacją oparcia pleców wspomaganą za 

pomocą sprężyny gazowej.   

 

Treść pytania:  

Pytanie 3. 

„Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2040 mm?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści wózek o proponowanej całkowitej długości. 
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Treść pytania:  

Pytanie 4. 

„Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 560-960 mm?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wózek do przewozu pacjenta z proponowanym zakresem regulacji 

wysokości. 

 


